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Mammografia i kolonoskopia za darmo!

Bezstresowo, w kwadrans, bezpiecznie przy użyciu cyfrowego sprzętu i bezpłatnie - w takich warunkach
panie z regionu tarnowskiego w wieku od 50 do 69 lat  będą mogły wykonać badanie mammograficzne w
ramach  Małopolskich  Dni  Profilaktyki  w  Centrum  Zdrowia  Tuchów.  Ponadto  zaplanowano  także  badania
kolonoskopowe.

Mammografię można będzie wykonać w Tuchowie bez potrzeby wcześniejszej rejestracji  jeszcze w sobotę
28  września.  Otwarte  drzwi  pracowni  mammograficznej  czekać  będą  na  zainteresowane  pacjentki  od
godziny  10.00.  Z  badań  będą  mogły  skorzystać  mieszkanki  powiatów  brzeskiego,  dąbrowskiego,
gorlickiego,  tarnowskiego  i  samego  Tarnowa,  które  w  ciągu  ostatnich  dwóch  lat  nie  wykonywały
mammografii.  Warto  podkreślić,  że  wykorzystywany  przez  spółkę  nowoczesny  sprzęt,  pracujący  w
technologii cyfrowej emituje minimalną dawkę promieniowania. Panie zainteresowane szczegółami powinny
telefonować pod numer 604 430 775. Warto podkreślić, że nie ma konieczności rejestracji na badania.

Podczas Małopolskich Dni Profilaktyki, które potrwają do końca tygodnia Centrum Zdrowia Tuchów zaprasza
także  na  bezpłatne,  profilaktyczne  badania  jelita  grubego.  Kolonoskopię  za  darmo  mogą  tu  wykonywać
pacjenci w wieku od 50 do 65 lat, którzy w ostatnich 10 latach nie przechodzili takiego badania. Dotyczy to
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także osób po 40. roku życia, jeśli mają krewnego pierwszego stopnia z rozpoznaniem raka jelita grubego
oraz od 25. roku życia z rodzin z dziedziczną postacią choroby. W przypadku tych badań potrzebna jest
jednak rejestracja i przygotowanie. Aby to zrobić trzeba zatelefonować pod numer 728 588 355. Badanie
jest bardzo ważne, ponieważ ani polipy, ani rak we wczesnym stadium przeważnie nie powodują objawów.
Natomiast  poddanie  się  profilaktycznej  kolonoskopii  pozwala  odpowiednio  wcześnie  wykryć  i  usunąć
łagodne zmiany.  Według specjalistów dzięki  temu można zmniejszyć ryzyko zachorowania na złośliwy
nowotwór jelita grubego nawet o 75 proc. Wykrycie choroby we wczesnym stadium przeważnie pozwala na
zupełne wyleczenie.
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